

Holt INSTITUTE A/S

**Sundby Parkvej 18
2300 København S**

CVR-nr. 36 69 81 36

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Michael Mosegaard Dyreholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holt INSTITUTE A/S
Sundby Parkvej 18
2300 København S

CVR-nr.: 36 69 81 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Natascha Inparam Dyreholt, formand
Mai-Britt Moesgaard Dyreholt
Michael Mosegaard Dyreholt

Direktion

Michael Mosegaard Dyreholt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og videnvirksomhed inden for forretningsudvikling (herunder organisation, styring, ledelse og HR), social innovation og entrepreneurship samt kommunikation og (grafisk) design samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.467.259, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 522.305.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(1.398.582)	222
Personaleomkostninger	1	<u>(2.402.897)</u>	<u>(712)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(3.801.479)	(490)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(495.656)</u>	<u>(49)</u>
Resultat før finansielle poster		(4.297.135)	(539)
Finansielle indtægter		(209)	17
Finansielle omkostninger		<u>(56.393)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(4.353.737)	(524)
Skat af årets resultat	2	<u>(113.522)</u>	<u>114</u>
Årets resultat		<u>(4.467.259)</u>	<u>(410)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.467.259)</u>	<u>(410)</u>
		<u>(4.467.259)</u>	<u>(410)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		140.249	232
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>140.249</u>	<u>232</u>
Grunde og bygninger		3.500.426	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320.557	375
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.820.983</u>	<u>375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.961.232</u>	<u>607</u>
Andre tilgodehavender		76.967	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	550
Udskudt skatteaktiv		0	114
Tilgodehavender		<u>76.967</u>	<u>664</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.967</u>	<u>872</u>
Aktiver i alt		<u>4.038.199</u>	<u>1.479</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		22.305	(410)
Egenkapital		<u>522.305</u>	<u>90</u>
Banker		2.862.388	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.065	1.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.732	11
Anden gæld		92.709	196
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.515.894</u>	<u>1.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.515.894</u>	<u>1.389</u>
Passiver i alt		<u>4.038.199</u>	<u>1.479</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(410.436)	89.564
Årets resultat	0	(4.467.259)	(4.467.259)
Tilskud fra koncern	0	4.900.000	4.900.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>22.305</u>	<u>522.305</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.191.541	608
Pensioner	113.400	65
Andre omkostninger til social sikring	7.301	0
Andre personaleomkostninger	<u>90.655</u>	<u>39</u>
	<u>2.402.897</u>	<u>712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>113.522</u>	<u>(114)</u>
	<u>113.522</u>	<u>(114)</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsproj ekter under udførelse
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016		231.621
Tilgang i årets løb		<u>149.485</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>381.106</u>
Årets nedskrivninger		<u>240.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>240.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>140.249</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0	423.552
Tilgang i årets løb	3.584.054	342.125
Afgang i årets løb	0	(304.714)
Kostpris 31. december 2016	<u>3.584.054</u>	<u>460.963</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	48.949
Årets afskrivninger	83.628	153.415
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(61.958)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>83.628</u>	<u>140.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.500.426</u>	<u>320.557</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.